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Points de contact de la Commission de District RYE2150 
 
 
 
 
 
 

Fonctions globales du District 
 

Fonction Email Contact 
Chairman Chair@rye2150.be Alain Brisy 
Secrétairiat et  
administration YEAH 

Secretary@rye2150.be Philippe Doutrepont 
Monique Glibert 
Carlo Nicoletta 

Trésorier Treasurer@rye2150.be François Lorsignol 
Gestionnaire de Crise Crisis@rye2150.be Monique Glibert 
Protection des Jeunes YouthProtection@rye2150.be Anne De Breuck  

Eric Toussaint 
 

Communication Communication@rye2150.be 
 

Dana Blanaru 
Gulenaz Cengiz 

Coordinateurs de pays pour les IN et les OUT 
 

Fonction Email Contact 
Coordination Europe coord_EUROPE@rye2150.be Dana Blanaru 
Coordination Asie coord_Asia@rye2150.be Philippe Doutrepont 
Coordination 
Océanie/Afrique 

coord_Oceania_Africa@rye2150.be Catherine Bourguignon 

Coordination USA/Canada coord_USA_CAN@rye2150.be Xavier Dupuis 
Maxime Rodrigus 

Coordination Amérique 
Latine 

coord_LATAM@rye2150.be Michel Kalis 
Isabelle Collard 

Coordination des voyages : 
 

Coordination des Voyages 
organisés pour le Rotary 
(Barcelone, Italie, Grèce, …)   

Voyages@rye2150.be Jean-Ghislain Maréchal 

Gestion et suivi des  
Travel Request Forms (TRFs) 

TRF@rye2150.be Isabelle Renato 
Vinciane Tosini 
Jacques Decoen 

Adresses générales publiques pour les informations 
 

Programmes d’échange en 
général 

info@rye2150.be   Alias renvoyé chairmain et  
  au secrétariat 

Programme Long terme YEP@rye2150.be Boite générale publique 
traitée par le secrétariat 

Programme Court terme step@rye2150.be Yann Skorochod 
Programme Camps hep@rye2150.be Inscriptions :  

- Yann Skorochod 
Organisation HEP en 
Belgique :   
- Philippe Doutrepont 
- Catherine Bourguignon 
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